

Radom dn. 31.01.2012

Wykonawcy

Egz. poj.

## WYJAŚNIENIA NR 9

### **dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku Nr sprawy 223/11**

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Pytanie 1.        Odpowiedzi na pytanie 7 i 21 – powinno być 3szt. Obmiar poz.123 budynku strzelnicy dotyczy nie wycieraczek, a parapetów zewnętrznych – jest identyczny z poz.35 przedmiaru wyposażenie strzelnicy.

*Odpowiedź: Należy:*

- w przedmiarze *Płock-budynek strzelnicy-przedmiar.pdf* wyzerować pozycje nr 122 oraz nr 123.

- w przedmiarze *budynek strzelnicy\_wyposażenie przedmiar.pdf* w pozycji nr 2 wstawić ilość 6,00 szt.

Pytanie 2.        Odpowiedź na pytanie 8 – prosimy o podanie parametrów podłogi sportowej.

*Odpowiedź: Parametry podłogi wg projektu aranżacji wnętrz, plik materiały.pdf*

Pytanie 3.        Odpowiedź na pytanie 9 – brak jest projektu aranżacji wnętrz na stronie www Zamawiającego. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

*Odpowiedź: Uzupełniono w formie elektronicznej.*

Pytanie 4. Odpowiedzi na pytanie 12, 13, 14, 15 – wbrew stwierdzeniom Zamawiającego wymienione wyposażenie nie występuje w żadnym przedmiarze robót, które zostały zamieszczone na stronie www.

W związku z tym prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót wyposażenia budynku głównego i strzelnicy o pozycje wymienione w pytaniach 12-15.

*Odpowiedź: Uzupełniono przedmiar robót: Bud\_biuur\_adm\_wyposażenie\_uzup\_1*

**Powyzsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**Z poważaniem**

**p.o. Kierownik Sekcji  
Zamówień Publicznych  
mgr Agnieszka  
Świerczyńska**

Wyk. Egz. poj.  
Przesł. mailem  
Zam. na str. int.  
Opr. J.D.